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Link do produktu: https://ekotools.pl/skrzynka-narzedziowa-metalowa-z-uchwytem-40x18-cm-p-4340.html

Opis produktu

MEEC Tools

Skrzynka narzedziowa metalowa z uchwytem

40x18 cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga

Dtugos¢

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Kod producenta
Pojemnosc¢

Cechy dodatkowe
Rodzaj

Marka

EAN (GTIN)

Wyposazenie w zestawie

299,00 zt

Dostepny

24 godziny

013758

013758
7330571458003

3.6

49

23.5

22

013758

1

rozktadane organizery
skrzynka do przenoszenia
Meec Tools
7330571458003

Tak

SKRZYNKA NARZEDZIOWA METALOWA Z UCHWYTEM

40x18 CM

Nr. art: 013758
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¢ Wbudowany wktad
¢ Mozliwos$¢ zamkniecia na klucz
¢ Produkt wykonany z metalu

Niezwykle wytrzymata skrzynka narzedziowa!

Szukasz solidnej skrzynki na narzedzia? Ten model marki Meec Tools jest wykonany z metalu, dzieki czemu jest wyjatkowo
wytrzymaty. Skrzynka narzedziowa ma takze duzy uchwyt do przenoszenia i dwie duze przegrody.

Wbudowany wktad

W pojemnym wnetrzu skrzynki narzedziowej znajduja sie dwie przegrody - jedna duza komora i jeden wbudowany wktad,
ktéry rozktada sie po otwarciu pokrywy. Skrzynka narzedziowa wykonana z metalu.
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Mozliwosé zamkniecia na klucz

Aby zapewni¢ bezpieczne przechowywanie narzedzi, skrzynka ma otwér na ktdédke (ktédka do kupienia osobno).

Specyfikacja

e Numer artykutu: 013758

¢ Gwarancja (w miesiacach): 12 m.

e Wymiary: Szer. 48,3 x wys. 22 x gteb. 23,5 cm
e Waga: 5 kg
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